INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida Doutor Antônio da Rocha Freitas, nº 1566 - Bairro Centro - CEP 62823-000 - Jaguaruana - CE -

www.ifce.edu.br

INFORMAÇÃO

Processo: 23255.003971/2024-09
Interessado: Setor de Servidores - Campus Jaguaruana

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 3/2024 DIRECAO-JGA/JAGUARUANA-IFCE

A Comissão de Afastamento faz saber o resultado definitivo das

inscrições para o processo seletivo de afastamento EDITAL Nº 3/2024 DIRECAO-
JGA/JAGUARUANA-IFCE.

NOME NÍVEL
PRETENDIDO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

Garibaldi da Silveira
Júnior DOUTORADO DEFERIDA

Arthur William Pereira
da Silva

PÓS-
DOUTORADO DEFERIDA

Documento assinado eletronicamente por Diego Sampaio Vasconcelos
Ramalho Lima, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em
12/06/2024, às 18:27, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Joari Santiago Lima Filho, Professor
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 12/06/2024, às 18:51, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Savio Gomes Cardoso,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 12/06/2024, às 21:00,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6210745 e o código CRC B2CF4174.

23255.003971/2024-09 6210745v2

Informação Resultado definitivo das inscrições (6210745)         SEI 23255.003971/2024-09 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação Resultado definitivo das inscrições (6210745)